Rinunciando anche espressam[en]te ambe esse Parti nelli nomi sud[dett]i, et in s[olidu]m rispettivam[en]te ut supra con giuram[en]to in p[rese]ntia nostra, tactis Scripturis, rispetto alle sud[dett]e promesse loro, e ciascheduno di loro come di sopra a proprio nome, et in s[olidu]m ut supra fatte, super ijs omnibus A... p[raese]nti Cod. de fidejussoribus &c. certiorate rispettivam[en]te, come han detto, da' loro m[edesim]i Avvocati. _____

In oltre d[ett]o Sig[no]r B[ar]one D[on] Niccolò promette in costanza del p[rese]nte matrimonio pagare ogni anno alla sud[dett]a Sig[no]ra D[onna] Teresa docati cento p[er] lacci e spingole²⁷ [f. 266v] di sua persona, però dissolvendosi il matrimonio sud[dett]o p[er] morte d'alcuno d'essi futuri Coniugi, e non ritrovandosi per d[ett]a Sig[no]ra D[onna] Teresa esatti di annui docati cento, in tal caso d[ett]o Sig[no]r B[ar]one D[on] Niccolò non sia tenuto ad altro, che a pagare l'ultima annata, come sta ordinato dalla Reg[i]a Pram[atic]a, e non altrim[en]te. _____

²⁶ - VINCENZO DE FRANCHIS, *Corpus Decisionum Sacri Regii Consilii Neapolitani*, Colonia 1599, p. 493: «Decisio 247. Rescissa renuntiatione facta bonorum paternorum, & maternorum, per Spectabilem Deliam Sanseverinam, Briatici Comitissam ex capite enormissimae laesionis, quae equiparatur dolo ex proposito.» Verso la fine della decisione 247 si legge: «quia data enormissima laesione, seu dolo ex proposito, difficile est invenire modum, quo is qui obtinuit cessionem, possit esse securus, quia enormissima laesio non potest quacunque verborum generalitate remitti». E proprio alla fine: «aequitati innititur, in casu enormis laesionis non curare de iuramento, nec de alijs clausulis, quae per Notarios apponi solet.

²⁷ - [da internet], Patto di lacci e spille: « Nell'ambito dell'istituto della dote, patto che poteva venire stipulato a favore della moglie ed in forza del quale il marito si obbligava a corrisponderle una certa parte del reddito totale, affinché potesse disporne liberamente per le sue minute spese e per i bisogni della sua persona.»

Pro quibus omnibus observandis 6c. praefatae Partes ipsae, et quaelibet ipsarum, quibus supra nominibus, et in s[olidu]m, ut supra spectat, et pertinet, sponte obligaverunt se ipsas, et quamlibet ipsarum, earumque, et cuiuslibet ipsarum nominibus praedictis, et in s[olidu]m respective Haeredes, et successores, et bona omnia mobilia, stabilia, burgensatica, feudalia, et titulata quibusvis titulis praesentibus et futuris &c. | Reg[i]o Assenso pro feudalibus, et titulatis impetrando, salvo semper et expresse reservato, et circa praesudicium Assensus Capituli huius Regni | praesentia, et futura, una alteri, et altera alteri, nominibus praedictis, et in s[olidu]m praesentibus sub [f. 267r] poenam dupli &c. medietate &c. cum potestate capiendi &c. Constitutione precarii &c. renuntiaverunt, et juraverunt.